ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS

.. PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2185/2024, DE 05 DE AGOSTO DE 2024.

"Dispõe sobre NOMEAÇÃO para exercer
cargo em comissão e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo
na legislação municipal,

RESOLVE:

Art. 12 - NOMEAR, a Sra. MARCELA MARIA DE CARVALHO MARTINS, portadora do CPF
124.897.724-65 para exercer o cargo em comissão de Secretária Municipal de Meio
Ambiente e Rec. Hídricos.

Art. 2° - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo com a Lei Municipal
no 743/2021.

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Q~~dências/RN, 05

FLAUDIVANIViARTI
Prefeito Municipal

e agosto de 2024.

L

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33